

**Moving-Pumpen ApS**  
**Haraldstedvej 92**  
**4100 Ringsted**

**CVR nummer 25 99 50 58**

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(15. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016**

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** MOVING-PUMPEN ApS  
Haraldstedvej 92  
4100 Ringsted

Telefon: 57 60 10 40  
CVR-nr.: 25 99 50 58  
Hjemsted: Uspecificeret  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Robert Rasmussen

**Pengeinstitut** Sparekassen Sjælland-Fyn A/S  
Nørregade 11  
4100 Ringsted

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af pumper.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 100, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens opfatte, at den tabte kapital kan reableres ved øget egen indtjening som følge af en stærk reduktion i omkostninger.

I selskabets gæld til ledelsen er der afgivet tilbagetrædelseserklæring.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>134.714</b>	<b>1.599</b>
2 <b>Personaleomkostninger</b>	-6.694	-81.840
<b>Afskrivninger</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>118.020</b>	<b>-90.241</b>
Finansielle indtægter	0	96
Andre finansielle omkostninger	-17.428	-19.939
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.592</b>	<b>-110.084</b>
3 <b>Skat af årets resultat</b>	<b>-179</b>	<b>-350</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>100.413</b>	<b>-110.434</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	100.413	-110.434
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>100.413</b>	<b>-110.434</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.833	15.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.833</b>	<b>15.833</b>
Deposita	50.700	50.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.700</b>	<b>50.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>56.533</b>	<b>66.533</b>
Varelager	53.450	54.850
<b>Varebeholdninger</b>	<b>53.450</b>	<b>54.850</b>
Tilgodehavender fra salg	89.575	55.856
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Udskudt skatteaktiv	3.684	3.863
Periodeafgrænsningsposter	18.725	20.633
<b>Tilgodehavender</b>	<b>114.984</b>	<b>83.352</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>374</b>	<b>2.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>168.808</b>	<b>140.295</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>225.341</b>	<b>206.828</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-169.134	-269.581
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-44.134</b>	<b>-144.581</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	139.305	190.415
Vare- og omkostningskreditorer	23.753	42.867
Anden gæld	20.753	17.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	85.664	100.853
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>269.475</b>	<b>351.409</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>269.475</b>	<b>351.409</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>225.341</b>	<b>206.828</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er fortsat væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med t.kr. 44. Selskabets ledelse har tidligere år indskudt t.kr. 100 i likviditet i selskabet, hvori der er afgivet tilbagetrædelseserklæring. Som beskrevet i ledelsesberetningen forudsætter selskabets fortsatte drift, at selskabet får reetableret sin tabte kapital. På baggrund af de tiltag der er taget af selskabets ledelse i dette år til reduktion af omkostninger bedømmes det, at ovenstående er muligt og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2015/2016	2014/2015
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.694	81.840
	<u>6.694</u>	<u>81.840</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	179	350
	<u>179</u>	<u>350</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	-269.581	100.447	-169.134
	<u>-144.581</u>	<u>100.447</u>	<u>-44.134</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i virksomhedens aktiver.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 25.190.

**Garantiforpligtelser**

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.